

**FETÖ üyesi
YAKALANDI**

FETÖ'nün sözde öğrenci yapılanmasında yer alan ve örgütün haberleşme programı olan Bylock kullanıcısı olduğu belirtilen A.E.A., isimli şahıs polis tarafından yakalandı.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

4 KASIM 2024 / PAZARTESİ

**ODAK**

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8426

30. yıl

ikbal®
1922**2 kadını ezdi
TUTUKLANDI**

Afyonkarahisar'da kullandığı dolmuştan inen 2 yolcusunu ezen şoför sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanırken, aracını yanlışlıkla geri kaçırdığını iddia etti. Ayrıntılar 3. sayfada

**BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;****NEREDE
ne zaman
olacağımı
ben bilirim**

Tutuklanan CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer için yapılan destek mitingine katılmayan Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kendisiyle ilgili yapılan eleştirilere, "Nerede ne zaman olacağımı başkaları değil ben bilirim. Gel deyince gelen git deyince giden, sorgulamadan hareket edenlerden olmadım" dedi.

**NAMAZ SAATI
8 GERGINLIĞI****TAKİP****TRAFİK
KAZALARI**

- ✓ Bir öneri
- ✓ 29 Ekim

MEHMET EMİN GÜZBEY'İN YAZISI 8. SAYFADA

AFYONSPOR'A TAM DESTEK . ENGELSİZ BAKIŞ FOTOĞRAF YARIŞMASI . DEFTERDARDAN ZİYARET ODAK / 7**AKARÇAY'DA
TEMİZLİK BAŞLADI**

Afyon Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden su birikintilerini temizlemek için Akarçay Rekreasyon Alanı'nda kapsamlı bir çalışma başlattı. 5. sayfada

KİRALIK KASAYI SOYDULAR

Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde, çilingire açtığı kiralık kasada bulunan 14 milyon lira değerindeki altınları çaldığı öne sürülen emekli bankacı tutuklandı

Satmadan yakalandılar 2**Belediye
MECLİSİ
toplandı**

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Meclis Başkan Vekili Kemal Demirkıran başkanlığında toplandı. 5. sayfada

Zincirleme kaza 18 yaralı

Afyonkarahisar'da 10 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında ortaklık savası alanına dönerken, ilk belirlemelere göre 18 kişi yaralandı. 3. sayfada

Planladığımız her detayda
Sizi Mutlu
etmeye odaklandık...

öndüç
inşaat**DURMAK YOK
YOLA DEVAM**

AK Parti İlimiz Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan ile İl Başkanı Turgay Şahin kuruluş temellerinin Afyonkarahisar'da atıldığı AK Parti'nin iktidara gelişini yayınladıkları mesajlarla kutladılar



Özkaya;
"Partimizin iktidardaki 22'inci yılını kutluyorum. Hizmet yolunda nice ak yıllara"

Arslan;
"Milletimizin partisi AK Parti'mizin iktidara gelişinin 22. yılı kutlu olsun"

Yurdunuseven;
"3 Kasım 2002'den sonra hiç bir şey eskisi gibi olmadı çok şükür"

Şahin;
"Hizmet yolculuğunda 22. yılını kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz"

DURMADAN YORULMADAN

3 Kasım 2002'de yapılan seçimlerle iktidara gelen AK Parti 22 yıldır ülkeyi yönetmeye devam ediyor: AK Parti Milletvekili Ali Özkaya iktidara gelişlerinin yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Milletvekili Özkaya, "Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye için bir milat olan 3 Kasım 2002'den buna milletimizin emrinde ve hizmetinde olduk. Türkiye'nin her alanda çağ atladığı AK Parti iktidarlarının 22'inci yılında bizlerin yanında olan milletimize şükranlarımızı sunuyorum. AK Partimizin iktidardaki 22'inci yılını kutluyorum. Millete hizmet yolunda nice ak yıllara" derken, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ise mesajında, "Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 3 Kasım'da çıktığımız bu AK Dava yolculuğuna durmadan, yorulmadan ilk günkü azmimizle tüm kadromuzla devam ediyoruz. 3 Kasım 2002'den sonra hiç bir şey eskisi gibi olmadı çok şükür"

TEMELLERİ AFYON'DA ATILDI

Geçen yıl yapılan seçimlerle AK Parti Milletvekili seçilen Hasan Arslan'da bir mesaj yayınladı. Milletvekili Arslan, "Milletimizin partisi AK Parti'mizin iktidara gelişinin 22. yılı kutlu olsun" ifadesini kullandı. AK Parti'nin Türkiye'nin sesi olduğunu dile getiren AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin ise yayınladığı mesajında, "AK Parti'miz bugün dünyanın dört bir yanında yükselen Türkiye'nin sesi ve 22 yıl önce Afyonkarahisar'dan yükselen kararlı ve güçlü iradenin eseridir. 3 Kasım 2024 itibarıyla, milletimizin iradesiyle 2002 yılında iktidara gelen AK Parti'mizin, hizmet yolculuğunda 22. yılını kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Afyonkarahisar'ımızda atılan temellerle büyüyen bu dava, milletimizin desteğiyle yoluna güçlenerek devam etmektedir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde çıktığımız bu kutlu yolda, 'Halka hizmet, Hakk'a hizmettir' anlayışıyla her gün, her an Türkiye için çalışmaya, ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımaya devam ediyoruz"

**Afyon'dan 33,5
milyon dolarlık
İHRACAT**

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB),
ekim ayında 1 milyar 619 milyon dolarlık ihracata imza attı. EİB, 2023 yılı ekim ayındaki 1 milyar 466 milyon dolarlık ihracatını yüzde 10 artırmayı başardı. 6'da

**Çorumlu'dan
EMİRDAĞ'A
ZİYARET**

EMİRDAĞLI
hemşehrimiz Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Emirdağ'ı ziyaret ederek ilçede bir dizi temaslarda bulundu. 2'de

**Otel seçimine
dikkat edin!**

Oruçoğlu Termal Otel CMO-Pazarlama Başkanı Kerem Canarlar, yaklaşan ara tatilde hem ailelerin hem de çocukların unutulmaz bir deneyim yaşaması için otel seçimine dikkat edilmesi gerektiğini söyledi. 2'de

**YALÇIN GÖRGÖZ;
En az 50 yıl
geriye gittik**

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Görgöz, "Yükseköğretimde öğrenci başına eğitim, barınma ve beslenme harcamasında, üniversitelerdeki bilimsel araştırma çalışmalarına ayrılan bütçede de son sıralarda" 6. sayfada





Çorumlu'dan Emirdağ'a ziyaret

Emirdağlı hemşerimiz Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Emirdağ'ı ziyaret ederek ilçede bir dizi temaslarda bulundu

Ziyaretlerine Emirdağ Belediyesi ile başlayan Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun ilçeye kazandırdığı projeler ve yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Belediye ziyaretinin ardından Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu ve Belediye Başkanı Serkan Koyuncu taziye evine giderek taziyelerini iletiler.

KOYUNCU'DAN TEŞEKKÜR

Ziyaret programı daha sonra Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'nde devam etti. Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ile birlikte gençlerin eğitim ve sosyal faaliyetlerine katkı sağlayan bu merkezi gezerek yürütülen faaliyetler hakkında bilgiler aldı. Hemşerimiz Çorumlu'nun ilçedeki ziyareti Mahmut Çorumlu Yarım Olimpik Yüzme Havuzu ile devam etti. Programın son bölümünde Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu ve Belediye Başkanı Serkan Koyuncu esnaflarımızı ziyaret ederek onların talep ve önerilerini dinledi. Başkan Koyuncu, nazik ziyaretleri ve Emirdağ'a sağladığı destek için Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu'ya teşekkür etti.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Otomobil seyir halinde yandı

Afyonkarahisar'da seyir halindeyken bir anda alev alan Fiat Tofaş marka otomobilin sürücüsü son anda yaptığı hamle ile ölümden dönerken, araç yangın sonrası kullanılamaz hale geldi. Olay, Şuhut ilçesi girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 03 EN 883 plakalı otomobilin motor kısmından seyir halindeyken bir anda dumanlar çıkmaya başladı. Dumanların aracın içerisini sarmaya başladığını fark eden sürücü aracı yol kenarına park ederek otomobilden indi. Sürücünün araçtan inmesi ile motor kısmında yükselen dumanlar yerini alevlere bıraktı. Yanan araca ilk müdahaleyi çevreden geçen diğer sürücüler araçlarındaki yangın tüpleri ile müdahale ederken, ardından itfaiyeye haber verildi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler hızlı bir şekilde yangına müdahale ederek alevleri söndürdü. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangının ardından araç kullanılamaz hale geldi. İHA



Çocuklar doyasıya eğlendi



Kültür ve Turizm Bakanlığı himayelerinde, İscehisar Belediyesi organizatörlüğünde 4.sü düzenlenen "Geleneksel Çocuk Sanatları Festivalinde" sahnelenen birbirinden güzel gösteriler çocuklarla buluştu



İscehisar Belediyesi düğün salonunda ücretsiz olarak düzenlenen Çocuk Sanatları Festivalinde Kukla gösterileri, Hacivat ve Karagöz, Sihirli Balon Atölyesi, Ebru atölyesi ile hediye dağıtımı yapıldı. Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, "Çocuklarımız yönelik etkinlikler bizim için çok önemli. Düzenlediğimiz program ile çocuklarımızın bir nebze de olsa teknolojiye uzak vakit geçirerek eğlenmelerini sağladık. Çocuklarımız gönüllerince eğlenerek hoşça vakit geçirdiler. Festivalin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Festivale katılan tüm çocuklara boyama kitabı hediye edilirken, günün anısına festival ekibine hediye verildi.

HABER AHMET IŞIK



Kiralık kasaları soydu

Afyon'da çilingire açtırdığı kiralık kasadaki altınları çalan emekli bankacı tutuklandı

Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde, çilingire açtırdığı kiralık kasada bulunan 14 milyon lira değerindeki altınları çaldığı öne sürülen emekli bankacı tutuklandı. Belçika'da yaşayan R.Ö. avukatıyla 11 Ekim'de Bolvadin İlçe Emniyet Müdürlüğüne gelerek bir bankanın kiralık kasasında tuttuğu 20 milyon lira değerindeki altın ve ziynetlerin çalındığını beyan etti. İlgili bankada kiralık kasası bulunan S.F.K. de 24 Ekim'de emniyete gelerek aynı şekilde 14 milyon lira değerindeki altın ve ziynetlerin çalındığı yönünde şikayette bulundu. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi ekipleri, R.Ö. ile S.F.K'nin beyanları üzerine ilgili bankadaki kamera

kayıtlarını alarak titiz bir çalışma başlattı. Yapılan inceleme sonucunda KOM ekipleri, müşteri S.F.K'nin 14 milyon lira değerindeki altın ve ziynetinin haziran ayında emekli olan, bankanın kiralık kasalarından sorumlu M.A.K'nin (46) "nitelikli hırsızlık" yaptığını belirledi. Ekipler, şüpheli M.A.K. ile banka görevlileri Ş.B. (49) ve V.E.D'yi (29) gözaltına aldı, çilingirin ise ifadesine başvurdu. M.A.K, emniyetteki ifadesinde, bankada kendine ait kiralık kasasının bulunduğunu, 24 Ağustos'ta kilidi arızalı olduğu gerekçesiyle bir çilingir çağırarak açtırdığını ve müşteri S.F.K'nin kiralık kasasındaki altın ile ziynetleri çalmadığını ileri sürdü. Emniyetteki işlemlerinin ardından şüpheliler, M.A.K, Ş.B. ile V.E.D. adliye sevk edildi. Zanlılardan M.A.K. "nitelikli hırsızlık" suçundan tutuklandı, Ş.B. ile V.E.D. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **HABER MERKEZİ**

Otel seçimine DİKKAT EDİN

Oruçoğlu Termal Otel CMO-Pazarlama Başkanı Kerem Canarslanlar, yaklaşan ara tatilde hem ailelerin hem de çocukların unutulmaz bir deneyim yaşaması için otel seçimine dikkat edilmesi gerektiğini söyledi

9 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayan 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı devam ediyor. Okullarda eğitim gören milyonlarca öğrenci 11-15 Kasım 2024 tarihlerinde uygulanacak ara tatil için gün sayarken Oruçoğlu Termal Otel CMO-Pazarlama Başkanı Kerem Canarslanlar, misafirlerine sunmaya hazırlandıkları tatil deneyimini ve özel fırsatları anlattı. Tesislerinin çocuk dostu aile oteli seçeneklerinde öne çıktığını vurgulayan Başkan Canarslanlar, termal suyun sağladığı sağlık avantajları ile misafirlerine unutulmaz bir deneyim sağladıklarına dikkat çekti. Başkan Canarslanlar ayrıca, otel içindeki aktiviteler ve hizmetlerle ailelerin tatillerini hem daha keyifli hem de dinlendirici hale getirdiklerini söyledi.

İYİ PLANLANMIŞ BİR TATİL

Oruçoğlu Termal Otel CMO-Pazarlama Başkanı Kerem Canarslanlar, yapmış olduğu konuşmasında, "Otelimiz, çocuklara yönelik sunduğu eğlenceli ve öğretici aktiviteler ile tatilinizi daha anlamlı kılmaktadır. Profesyonel ve güler yüzlü personeli, tatiliniz boyunca ihtiyaç duyabileceğiniz her konuda size yardımcı olur. Çocukla tatil yapmak, doğru planlama ve hazırlık ile keyifli bir deneyim olabilir. Aile oteli seçiminden tatil planlamasına kadar her adımı dikkatle atarak hem siz hem de çocuklarınız için unutulmaz bir tatil yaşayabilirsiniz. Unutmayın, iyi planlanmış bir tatil hem çocuklarınızın hem de sizin unutulmaz hâtıralar biriktirmenize yardımcı olur. Ailece geçirilen kaliteli zamanın değeri paha biçilemezdir. Oruçoğlu Termal Otel'de kısım ara tatilini unutulmaz kılmak için sizleri bekliyoruz. Bu özel fırsatı kaçırmayın ve ailenizle birlikte unutulmaz hâtıralar biriktirin" İHA



Satmadan yakalandılar

Afyonkarahisar'da internet üzerinden kaçak makaron dolumu yapan makineleri satmaya çalışan 2 kişi jandarma tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Çobanlar ilçesinde yaşayan A.D. ve F.Ç. isimli şahısların internet üzerinden kaçak makaron dolumu yapan makineleri satmaya çalıştığını fark etti. Ardından şahısların peşine düşen ekipler şüphelileri evlerinde yakalayıp gözaltına aldı. Yapılan aramada şahısların satmaya çalıştığı makinelerde ele geçirildi. **HABER MERKEZİ**





İki kadını ezdi tutuklandı

Afyonkarahisar'da kullandığı dolmuştan inen 2 yolcusunu ezen şoför sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanırken, aracını yanlışlıkla geri kaçırdığını iddia etti

Kaza, kent merkezi Paşa Cami Kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, şehir içi yolcu taşıyan F.T. idaresindeki 03 M 0162 plakalı minibüs yolcu indirirken yasak olduğu bir alanda yabancı uyruklu N.I.M. ve S.K.Y.'yi indirdi. Ardından geri manevra yapan sürücü, indirdiği yolcuları aracın altına aldı. Durumu fark eden diğer yolcular sürücüyü uyararak aracı durdurmasını sağladı. Minibüsün altında kalan 2 kişi diğer yolcuların haber vermesi

ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Öte yandan kaza anı, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi kamerasınca kaydedilirken, olay sonrası gözaltına alınan dolmuş şoförü emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan şahıs tutuklanarak cezaevine gönderilirken, şoför olayla ilgili dolmuşu yanlışlıkla geri kaçırdığını iddia etti. İHA



Edinilen bilgilere göre, şehir içi yolcu taşıyan F.T. idaresindeki 03 M 0162 plakalı minibüs yolcu indirirken yasak olduğu bir alanda yabancı uyruklu N.I.M. ve S.K.Y.'yi indirdi. Ardından geri manevra yapan sürücü, indirdiği yolcuları aracın altına aldı.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



Namaz vakitleri

Güneş... 07.18 Akşam...18.05
Öğle... 12.46 Yatsı...19.23
İkindi... 15.38 İmsak...05.55

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 13
EN DÜŞÜK -1



ZİNCİRLEME KAZA 18 YARALI

Afyonkarahisar'da 10 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında ortalık savaş alanına dönerken, ilk belirlemelere göre 18 kişi yaralandı

Kaza, Karahisar Tüneli çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, tünel çıkışında henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü iki tr, otomobil ve hafif ticari aracın karıştığı zincirleme kazada toplamda 10 araç birbirine girdi. Kazada ilk belirlemelere göre 18 kişi yaralandı. Kazanın ardından bölgeye polis, itfaiye, sağlık ve AFAD ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler adeta zamana karşı yarış verip, bazıları araç içerisinde sıkışan yaralıları ambulanslarla hastanelere taşıdı. Yaralılarından

birinin durumunun ciddi olduğu öğrenildi. Kaza sonrası hastaneye kaldırılan yaralılarından 16'sı tedavilerinin tamamlanması sonrası taburcu edildi. Olayda yaralanan 2 kişinin hastanedeki tedavileri sürerken, birinin durumunun ciddiyetini koruduğu kaydedildi. Kazanın ardından savcılık tarafından başlatılan soruşturmanın sürdüğü bildirildi. Kaza nedeniyle Afyonkarahisar-Antalya kara yolunda uzun araç kuyrukları oluşurken, kurtarma ekiplerinin bölgedeki çalışmaları devam ediyor.



FETÖ ÜYESİ YAKALANDI

Fetullahçı Terör Örgütü'nün sözde öğrenci yapılanmasında yer alan ve örgütün haberleşme programı olan Bylock kullanıcısı olduğu belirtilen A.E.A. isimli şahıs polis tarafından yakalandı

Operasyon, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapıldı. Edinilen bilgilere göre, TEM ekipleri 2017 yılında Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hakkında FETÖ silahlı terör örgütüne üye olma ve örgütün sözde öğrenci yapılanması içerisinde görev alan A.E.A.'nın yakalanması için çalışma başlattı. Ekipler yaptıkları çalışma sonrası şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Örgütün haberleşme programı olan Bylock kullanıcısı olduğu da belirtilen şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER MERKEZİ**

LİSELİLERDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Afyonkarahisar İncehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Makine ve Elektrik Bölümü öğretmenleri eşliğinde ziyaret ettikleri şehitliğin bakımını yaptılar

İncehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Makine ve Elektrik Bölümü öğretmenleri eşliğinde Ben Her Yerde Varım projesi çerçevesinde İncehisar Giresunlular Şehitliğini ziyaret ettiler. Öğrenci ve öğretmenler şehitlikte ihtiyaç duyulan bakım, onarım ve temizlik işlerini Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü ve İncehisar Belediyesinin de desteğiyle gönüllü olarak yaptı. Öğretmen ve öğrenciler kendi memleketlerini bırakıp gurbet topraklarında can veren şehitler için bu faaliyetin kendileri için bir görev olduğunu dile getirdiler. İHA



Normal doğum anlatıldı

Afyonkarahisar Sandıklı Devlet Hastanesi personelleri tarafından 'Normal Doğum Eylem Planı' çerçevesinde kadınlara normal doğum hakkında bilgiler verildi

İlçeye bağlı Hisar Mahallesinde bulunan Kadın Kültür Evi'nde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına çok sayıda kadın katıldı. Sandıklı Devlet Hastanesi Kadın Doğum Servisinde görevli ebe İlkay Muti ve Ümit Viran tarafından verilen eğitimlerde kadınların normal doğumu neden tercih etmeleri konu-

sunda bilgiler verildi. 2019 yılından bu yana hastanede gebe okulu faaliyetleri yürüttüklerini belirten Muti, "İlçedeki gebelerimize normal doğumu anlatmaya çalışıyoruz. Neden normal doğumu tercih etmeleri gerektiğini anlatmaya çalışıyoruz. Ebe arkadaşlarımız ile beraber normal doğumu teşvik ediyoruz. Birinci amacımız bu şekilde. Bu plan dahilinde bizde değişik çalışmalar yaptık. Tek tek gebelerimiz ile görüştük. Belediye Meydanında stant açtık ve bu günde burada kadınlarımızı toplayıp bilgilendirme yapacağız" dedi. Daha sonra Kadın Kültür Evi'ne gelen kadınlara slayt eşliğinde normal doğum konusunda bilgiler verildi. İHA



EKONOMİ

ASGARI ÜCRETİN ÜSTÜNDE ÖDEME YAPILACAK

Okulların açılması ile beraber temizlik personelin kurumlarda olmaması veliler tarafından tepkiyle karşılandı. Vatandaşın tepkisi sonrası 'İş Gücü Uyum Programı' aracılığı ile temizlik personeli işe alım süreci başlamış. 'Cep Harçlığı' adı altında verilen ücretin yeterli olmamasından dolayı iş başvurusu az olduğu için konu ile ilgili düzenleme yapıldı. Ücretlere zam yapıldı. Engelli, yaşlı ve çocuk bakım alanlarında te-

mizlik personelin bulunmaması sosyal medyada gündem olmuştu. Özellikle okulların açılması ile temizlik personelinin olmamasına dikkat çeken veliler, okul hijyenini bir süre kendileri sağlamaya çalışmıştı. Okullarda yeterli personel olmadığı için yaşanan temizlik krizine ise 'İş Gücü Uyum Programı' ile çözüm getirilmeye çalışıldı. Takviye personel ile hijyen sorununu düzeltmek hedeflenmişti. Mynetfinans

GRAM ALTIN 3.054,60 %0,54 (-16,58)	DOLAR 34,2231 %0,12 (-0,0411)	EURO 37,3191 %0,25 (0,0856)
---	--	--

TÜKETİCİ DERNEKLERİNDEN PARA PUAN UYARISI

Tüketici dernekleri, 31 Aralık'ta bir kısmının geçerliliğini yitireceği sadakat kartlarda biriken para puanları kullanmaları yönünde tüketicileri uyarıyor

Tüketici Birliği Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Bülent Deniz, yaptığı açıklamada, sadakat kartlarda biriken puanlar ve liralara kullanma tarihlerinin yıl sonunun yaklaşmasıyla kullanılması gerektiğini hatırlattı. Tüketicilere, firmalardan aldıkları sadakat kartlarda biriken puanlarını yılın son 2 ayında kullanmalarına yönelik uyarıda bulunan Deniz, "Aynı şekilde

olduğunu dile getiren Deniz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tüketici uzun zaman size sadakat göstermiş, alışveriş yapmış, puan biriktirmiş. Bunu 31 Aralık ile sınırlandırmak etik ve tüketici odaklı bir yaklaşım değil. Bu dönemde tüketicileri yapacakları harcamalarda olabildiğince biriken para puanlarını kullanmaya davet ediyoruz." dedi. Tüketici Konfederasyonu (TÜKON-FED) Başkanvekili İbrahim Güllü ise sadakat kartların işletmelerin müşterilerine birtakım avantaj sağladığı sistem olduğunu söyleyerek, "Tüketici açısından değerlendirildiğinde olumlu bir uygulama." dedi. Her yıl sonu itibarıyla sadakat kartlardaki para puanların, uçuş millerinin sıfırlandığını belirten Güllü, "Birçok işletmenin bunu yaptığını düşünüyoruz. Bu uygulamayı sıfırlanma eyleminin etik olmadığı, tüketici açısından kazanılan hakların geri alınması gibi değerlendirmek gerekiyor. Çünkü bu kazanılmış bir haktır." diye konuştu.

YIL SONUNU BEKLEMİYİN

Güllü, ancak kartın verildiği sırada her yıl sonunda para puanların sıfırlandığına yönelik uyarı yapılıyorsa bir haklılık payının olabileceğini söyleyerek, "Ama böyle yapılmış olsa bile kazanılmış haklar tek taraflı olarak geri alamaz. Bu açıdan işletmeler bu tür uygulamalardan vazgeçmeli. Bunu etik dışı, ahilik anlayışına aykırı bir uygulama olarak değerlendiriyoruz." açıklamasını yaptı. Tüketicilere para puanları kullanmaları yönünde uyarıda bulunan Güllü, sözlerini şöyle tamamladı: "Tüketiciler sadakat kartlarındaki puanlarını, uçuş millerini veya diğer para puan şeklindeki kazanılmış haklarını yıl sonunu beklemeyen alışverişlerini yapınlar. Eğer hakem heyetlerine başvururlarsa da bu millerin veya para puanların geri alınması söz konusu olabilir, hakem heyetinin değerlendirmesi o yönde çıkabilir. Ama biz bu risklerle karşılaşmaması adına tüketicilerin yıl sonunu beklemeyen veya yıl sonuna doğru bu alışverişlerini mutlaka yapmalarını öneriyoruz." AA



Güllü yaptığı açıklamada, "Tüketicilerin yıl sonunu beklemeyen veya yıl sonuna doğru bu alışverişlerini mutlaka yapmalarını öneriyoruz" dedi

kredi kartlarında biriken puanların da harcanması gerektiği uyarısında bulunuyoruz. Çünkü yıl başıyla sınırlı olarak bu uygulama devam ediyor. Biz bu uygulamanın yanlış olduğu görüşündeyiz. Sadakat kartlarda biriken puanların belirli bir tarihe kadar kullanılması zorunluluğu, tüketiciyi zorlayan ve haksız bir durum." diye konuştu. Deniz, yıllardır bu konuyla ilgili çağrıda bulduklarını belirterek, "Firmaların çoğu yine 31 Aralık itibarıyla kartlarda biriken puanları kullanılmıyorsa silmeyi tercih ediyorlar. Bu anlamda tüketicilerin bu aralar yapacakları alışverişlerde kredi kartı veya firmalardan aldıkları sadakat kartlarındaki puanlarını kullanmalarını tavsiye ediyoruz." ifadelerini kullandı. Söz konusu para puanların tüketicilerin kazanılmış hakkı



Çiğ süt primi yılın son 3 ayı için litre başına 1 lira olarak uygulanacak

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Et ve Süt Kurumunun (ESK) piyasa regülasyonu kapsamında süt alımlarına devam ettiğini belirterek, "Ekim, kasım ve aralık dönemi için süt primini yüzde 100 artıracacağız, 1 lira olarak uygulayacağız" dedi

Yumaklı, Elmadağ'ın Yeşildere Mahallesi'nde çiftçilerle bir araya geldi. "Cuma buluşmaları" adı altında Türkiye'nin her noktasında üreticilerle görüşmelerine devam edeceklerini vurgulayan Yumaklı, "Arkadaşların burada üretimde karşılaştıkları problemleri nasıl çözebiliriz, yeni problemler olmaması için neler yapılabilir, bunları yüz yüze istişare ediyoruz." diye konuştu. Yumaklı, tarımsal üretime yönelik desteklerin gelecek yıl 91

milyar liradan yaklaşık 135 milyar liraya yük-seltildiğine dikkati çekerek, des-teklerin en efektif şekilde üreticilerin daha verimli ve kaliteli üretim yapabilmeleri için kullanılacağını dile getirdi. Türkiye'nin üretim potansiyeli açısından daha gidecek çok yolunun bulunduğu ifade eden Yumaklı, şu değerlendirmede bulundu: "Bu yeni dönemde daha büyük bir azimle üretimimizi artıracacağız inşallah. Geçtiğimiz ağustos ayının sonun-

dan itibaren özellikle süt üretiminin fazlaşmasıyla bir problem oluşmuştu. Et ve Süt Kurumu olarak piyasa regülasyonu görevimizi yerine getirmeye başladık. Alımlar devam ediyor. Yaklaşık 50 bin tona yakın süt bu dönemde piyasadan çekildi. Sene sonuna kadar devam edeceğiz. Gerekirse önümüzdeki yıl da buna devam edeceğiz. Ekim, kasım ve aralık dönemi için süt primini yüzde 100 artıracacağız, (litre başına) 1 lira olarak uygulayacağız. Bu dönemde hem piyasa regülasyonu, piyasadan fazla olan sütlerin Et ve Süt Kurumu vasıtasıyla toplanması hem de üreticilerimize destek olması açısından 3 ay için süt primi 1 lira olarak uygulanacak." AA

SGK'nın geri ödeme listesinde 18 ilaç daha

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık Uygulama Tebliği'nde yapılan değişiklikle 18 ilaç daha geri ödeme listesine alındı

Düzenlemeyi içeren Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlandı. Düzenlemeye lenfoma, multipl myelom ve meme kanseri tedavisinde kullanılan immunoterapi ve akıllı ilaçların da yer aldığı 11'i yerli üretim 18 ilaç daha geri ödeme listesine dahil edildi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, düzenlemeye ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. Bakan Işıkhan paylaşımında, 10 antipsikotik ilaç, 5 kanser ilacı, 1 psöriyaz ilacı, 1 vazodilatör şok ve özofagus varis kanaması için acil müdahale ilacı, 1 kronik böbrek yetmezliği bulunan çocuk hastalar için tıbbi mamanın geri ödeme listesine dahil edildiğini bildirdi. Vatandaşların ilaçları Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşmeli eczanelerden temin edebileceklerini belirten Işıkhan, "İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni eder, vatandaşlarımıza sağlıklı bir ömür dilerim." ifadelerini kullandı. AA

456 bin hektarda araziye

Toplulaştırma YAPILACAK

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından koordine edilen çalışmalarla gelecek yıl 456 bin hektar arazi toplulaştırma çalışmasına odaklanılması ve 464 bin hektar arazi tescil işlemlerinin tamamlanması hedefleniyor. Geçen yıl itibarıyla 24 milyon hektar tarım arazisinin 16,7 milyon hektarı ekilen, 2,8 milyon hektarı nadasa bırakılan, 712 bin hektarı sebze yetiştirilen ve 3,7 milyon hektarı meyvecilik, bağcılık ve zeytin ağaçları için ayrılan alanlardan oluştu. Bakanlık öncülüğünde yürütülen projelerde, tarım arazilerinin korunması ve etkin kullanılmasına yönelik arazi kullanım planlarının tamamlanması, toprak veri tabanının oluşturulması, erozyonla mücadelenin etkinleştirilmesi, karbon salınımı azaltacak toprak işleme yöntemlerinin yaygınlaştırılması, toprakların organik madde içeriklerinin artırılması ve toprak yönetiminde koordinasyonun güçlendirilmesi öncelikli konular arasında yer alıyor. Yıllık programda arazi toplulaştırma çalışmaları geniş yer tuttu. Çok parçalı arazi yapısının ortaya çıkardığı küçük tarım parsellerinin uygun ölçeğe getirilmesi amacıyla hız verilen arazi toplulaştırma çalışmalarında, toplulaştırması tamamlanan alanın bu yılın sonunda 9,9 milyon hektara, tescilli tamamlanmış yerlerin ise 7,6 milyon hektara ulaşması bekleniyor. AA



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR
ODAK

4 KASIM 2024 PAZARTESİ
YIL: 30 SAYI: 8426

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Belediye Meclisi toplandı

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Meclis Başkan Vekili Demirkırkan başkanlığında toplandı

Bir önceki toplantıya ait tutanak özeti okunmasıyla başlayan toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan Vekilimiz Kemal Demirkırkan, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yılı etkinlikleri kapsamında ilimizde düzenlenen kutlamalara değinerek yaşanan coşkuyu değerlendirdi



Mecelis Başkan Vekili Kemal Demirkırkan, Yeşilyurt Mahallesi'nde, mahalle sakinlerinin katılımıyla fidan dikimi gerçekleştirilen parka "Cumhuriyet Parkı" adının verildiğini ifade etti. "Bu park, Cumhuriyet değerlerini yaşatacağımız, halkımızın keyifli vakit geçireceği bir alan olarak şehrimize armağan edilmiştir" diyen Başkan Vekili Demirkırkan, vatandaşların parktan en iyi şekilde faydalanmasını temenni etti. Yoğun katılımı gerçekleştirilen etkinliklerde, 101 metrelik bayrakla yapılan yürüyüşün büyük bir coşkuya sahne olduğuna dikkat çeken Demirkırkan, bu etkinliklerin milli mücadele ruhunu yansıttığını ve Cumhuriyet'in değerlerinin her daim yaşatılacağını belirtti. Meclis Başkan Vekili Kemal Demirkırkan, Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla andıklarını ifade etti. Demirkırkan, "Şehit-

rimize ve gazilerimize olan minnet borcumuzu unutmadan, Cumhuriyet'in ilkelerini korumak ve bu mirası gelecek nesillere aktarmak için kararlıyız" diye konuştu. Ankara'da Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'ne (TUSAŞ) yapılan terör saldırısı sebebiyle Afyonkarahisar Belediyesi olarak bazı etkinliklerin ve konserlerin iptal edilmek zorunda kaldığını dile getiren Demirkırkan, şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diledi.

2025 YILI BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ

Açılış konuşmasının ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Belediye 2025 Yılı Performans Programı ve 2025 Yılı Bütçesi, Plan ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekliyle kabul edildi. Kamu kaynaklarının mali bir disiplin altında etkin, verimli ve rasyonel kullanıl-

masını amaçladıklarını kaydeden Belediye Meclis Başkan Vekili Kemal Demirkırkan, 2025 yılı tahmini gelir bütçesinin 5 milyar 101 milyon TL, gider bütçesinin ise 5 milyar 50 milyon TL olarak belirlendiğini, İller Bankası ve diğer bankalardan yatırım borçlanması karşılığında da 51 milyon 277 bin TL bütçe hedefinde olduklarını açıkladı. Başkan Vekili Demirkırkan, 2025 yılı tahmini gelir bütçesinin şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni etti.

GELİR VE SU TARİFELERİ BELİRLENDİ

Belediye tarafından 2025 yılında uygulanacak Gelir ve Su Tarifelerinin belirlenmesi hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu raporu, oy çokluğuyla kabul edildi. Cumhuriyet Halk Partisi'nden Meclis Üyesi seçilen Hüseyin Zengin'in iş yoğunluğu nedeniyle meclis üyeliğinden istifası hakkında meclise bilgi verildi. Meclis üyesi Hüseyin Zengin'den boşalan Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliğine Mine Ayözen, Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği ve Afyonkarahisar Atıksu Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme Birliğine ise yedek üye olarak Berrin Dündar seçildi. Karar oy birliği ile kabul edildi. Vatandaşlardan gelen yoğun talep üzerine Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu Tam Olimpik Yüzme Havuzunun boş kalan zamanlarında yetişkinlere yönelik yüzme kursu ve kullanım ücretleri ile karavan park ücret tarifeleri 2024 yılı için belirlendi. Buna göre, yetişkinler için 8 derslik yüzme kursu 2 bin 500 TL, günlük kullanım 500 TL, aylık münferit yüzme paketi 2 bin 500 TL, karavan kamp alanı hafta içi bir günlük 500 TL, hafta sonu bir günlük 750 TL, bir aylık 12 bin TL, iki ve daha fazla süreli aylık 10 bin TL, kışlama alanı (elektrik, su ve diğer hizmetler hariç) sekiz aylık süre için 50 bin TL olarak oy birliği ile kabul edildi.

KAFETERYA İŞLETİMİ BELEDİYEYE DEVREDİLDİ

Rahvan At Merkezi'nde bulunan kafeteryanın Belediye İşletme Müdürlüğü tarafından işletilmesi ve burada Belediye tarafından işletilen diğer kafeteryalarda uygulanan fiyat tarifelerinin aynısının uygulanması hakkında teklif oy birliği ile kabul edildi. Belediyenin imkânları dahilinde dezavantajlı gruplardaki kadınlara hijyenik ped desteği sağlanması ve yeni doğum yapan ailelere "İyi Ki Doğduñ Bebek" projesi kapsamında hediye seti verilmesi hakkındaki teklif oy birliği ile kabul edildi. Afyonkarahisar Karacağ Malkar Kafkas Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin "Afyonkarahisar'da Yaşayan Karacağ Malkar Kafkas Halk Kültürünü Tanıyoruz" projesine belediyenin proje ortağı olarak katılım sağlaması amacıyla, Belediye Başkanı Burcu Köksal'a protokol imzalamaya yetkisi verildi.

DEPREM AFET MASTER PLANI OLUŞTURULMASI

Deprem Afet Master Planı oluşturulması kapsamında, ilgili kurumlarla iş birliği yapılarak

şehrin zemin yapısı, jeolojik özellikleri, sivilaşma riski, yapı stokunun envanteri ve imar planları gibi konular ele alınarak afetlere karşı dirençli bir şehir oluşturulması hedeflenmektedir. Bu kapsamda Belediye Başkanı Burcu Köksal'a protokol imzalamaya yetkisi verildi. Tüm ruhsat süreçlerinin dijitalleştirilmesi, online başvuru ve evrak kontrolü gibi işlemleri kapsayan E-Ruhsat sürecine geçilmesi, E-Arşiv oluşturulması ve gerekli teknik ihtiyaçların karşılanması oy birliği ile kabul edildi. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Afyonkarahisar Ne-va Kültür ve Turizm Derneği ile ulaşım, altyapı, tarım, sanayi, hayvancılık, sağlık, eğitim, sosyal, sanatsal ve kültürel faaliyetler kapsamında ortak projeler gerçekleştirilmesi için Belediye Başkanı Burcu Köksal'a protokol imzalamaya yetkisi verildi.



PARKLARA İSİM VERİLDİ

Örnekevler Mahallesi'nde yapımı devam eden parka merhum Başbakanlardan Bülent Ecevit'in isminin verilmesi oy çokluğuyla kabul edildi. Yeşilyurt Mahallesi'nde bulunan isimli parka ise "101. Yıl Cumhuriyet Parkı" adı verilmesi oy çokluğu ile kabul edildi. Meclis Üyesi Mustafa Karanfil'in teklifiyle, merhum Meclis Üyesi İbrahim Meydan-oglu'nun ismi Harbiye'de bulunan Bilgi Ev'i'ne verildi. Karar, oy birliği ile kabul edildi. Toplantıda Bayındırlık ve İmar Komisyon Raporları da görüşülerek karara bağlandı. Alınan kararların şehrimize ve Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize hayırlı olmasını temenni eden Meclis Başkan Vekili Kemal Demirkırkan, bir sonraki toplantının 2 Aralık Pazartesi günü saat 18.00'de yapılacağını duyurdu.

BELEDİYEDEN KAMUOYU DUYURUSU

Belediye Meclis toplantısından sonra bazı haber sitelerinde su tarifelerine yüzde yüzün üzerinde zam yapıldığının açıklamasından sonra Afyonkarahisar Belediyesi'nden duyuru geldi. Belediye yapılan açıklamada, "Bugün gerçekleştirilen Belediye Meclis Toplantısı'nda, gelir ve su tarifelerinin belirlenmesine ilişkin gündem maddesi hakkında bazı basın organlarında yer alan asılsız haberler nedeniyle açıklama yapma zorunluluğu doğmuştur. İçme suyu tarifelerine yönelik olarak, oranlar çeşitli haber sitelerinde iddia edildiği gibi olmayıp, zam oranları Meclis gündem maddesi görüşülürken açıklandığı gibi; 2025 yılından itibaren geçerli olacak şekilde ortalama %20 ila %25 aralığında belirlenmiştir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" HABER GÖKHAN KOCAASLAN



Akarçay'da temizlik başladı

Afyonkarahisar Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden su birikintilerini temizlemek için Akarçay Rekreasyon Alanı'nda kapsamlı bir çalışma başlattı

Kardeş şehrimiz Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle yürütülen çalışmalarda bataklık ve kötü koku sorunları gideriliyor. Halkın nefes alma alanlarından biri olan Akarçay Rekreasyon Alanında son yıllarda meydana gelen su birikintileri, bataklık ve kötü koku gibi çevresel sorunlara yol açarak halk sağlığını tehdit eder hale gelmişti.

Belediye bu duruma kayıtsız kalmadı ve alanın temizlenmesi için harekete geçti.

HALKIMIZIN SAĞLIĞI ÖNCELİĞİMİZDİR

Akarçay'daki temizlik çalışmaları ile ilgili açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Akarçay, halkımızın doğayla buluştuğu önemli bir alan. Ancak, son dönemde yaşanan sorunlar nedeniyle halk sağlığını korumak adına hızlı bir çalışma başlatmamız gerekiyordu. Bu kapsamda Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle alanı yeniden düzenliyoruz. Vatandaşlarımızın sağlığı bizim için her şeyden önemli"



ÇALIŞMALAR HIZLANDIRILDI

Akarçay Rekreasyon Alanı'nda oluşan bataklık alanları, kötü koku ve sağlık sorunlarına neden olabilecek bakteriyel üremeye başlamıştı. Yapılan çalışmalar ile birlikte vatandaşların sağlığını koruma adına önemli bir adım atılmış oldu. Belediye, bu önemli projede Ankara Büyükşehir Belediyesi ve ASKİ Genel Müdürlüğü ile iş birliği yaparak kapsamlı bir temizliğe başladı. Bataklık alanın temizlenmesi

amacıyla, bölgede yollar oluşturulması ve suyun tahliyesi için gerekli altyapı çalışmaları hızla yürütülüyor. Çalışmalar kapsamında, 1 adet uzun bomlu ekskavatör, 2 adet kısa bomlu ekskavatör, 1 adet kepçe ve 10 adet kamyon gibi geniş bir ekipman desteği sağlanarak alanın temizlenmesi hızlandırılıyor. Yapılan bu çalışmalar sayesinde, Akarçay'ın tekrar sağlıklı ve güvenli bir rekreasyon alanı haline gelmesi hedefleniyor.





Afyon'dan 33,5 milyon dolarlık ihracat

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), ekim ayında 1 milyar 619 milyon dolarlık ihracata imza attı. EİB, 2023 yılı ekim ayındaki 1 milyar 466 milyon dolarlık ihracatını yüzde 10 artırmayı başardı

Ekim ayında Türkiye'nin ihracatı yüzde 3,6'lık artışla 22,8 milyar dolardan 23,6 milyar dolara yükseldi. EİB'nin ekim ayındaki 1 milyar 619 milyon dolarlık ihracat seviyesi, 2024 yılının geride kalan 10 aylık diliminde aylık bazda rekor olarak kayıtlara geçti. EİB, 2024 yılının 10 aylık diliminde yüzde 1'lik artışla 15 milyar 233 milyon dolarlık ihracatı hanesine yazdırdı. EİB çatısı altındaki 12 ihracatçı birliğinin 9 tanesi 2023 yılı ekim ayına göre ihracatlarını artırmayı başarırken, 3 ihracatçı birliği 2023 yılı ekim ayı performansının gerisinde kaldı. 12 birliğin 6 tanesi ihracatta 100 milyon dolar barajını geçmeyi başardı.

SANAYİ ÜRÜNLERİ İHRACATI ARTTI

Ege İhracatçı Birlikleri, ekim ayında sanayi ürünleri ihracatını yüzde 4'lük artışla 756 milyon dolardan 786 milyon dolara taşıırken, tarım sektörlerinin ihracatı yüzde 14'lük artışla 627 milyon dolardan 716 milyon dolara ilerledi. Egeli madenciler, 2024 yılındaki başarılı performanslarını ekim ayında da sürdürdüler ve yüzde 41'lik ihracat artışıyla Türkiye'ye kazandırdıkları döviz tutarını 82,8 milyon dolardan 116,6 milyon dolara taşıdılar. EİB bünyesinde uzun yıllardır ihracat şampiyonu olan Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği, ekim ayında ihracatını yüzde 3'lük artışla 179 milyon

dolardan 184 milyon dolara çıkarırken, EİB çatısı altında zirvedeki yerini korudu.

ALMANYA ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU

Ekim ayında Ege İhracatçı Birlikleri'nden en çok ihracat 151,6 milyon dolarlık tutarla Almanya'ya yapıldı ve Almanya zirvedeki yerini korudu. Amerika Birleşik Devletleri 129,3 milyon dolarlık ihracatla Almanya'yı takibini sürdürürken, üçüncü sırada 106,7 milyon dolarlık Türk malları talebiyle İtalya yer aldı. Bu ülkeleri 105 milyon dolarla İspanya, 86 milyon dolarla İngiltere, 66 milyon dolarla Hollanda, 64 milyon dolarla Fransa, 60 milyon dolarla Rusya, 48 milyon dolarla Belçika ve 40,8 milyon dolarla Irak izledi. Ege Bölgesi, 2024 yılı ekim ayında ihracatını yüzde 8'lik artışla 2 milyar 601 milyon dolardan 2 milyar 816 milyon dolara çıkarmayı başardı. Porselen ihracat şampiyonu Kütahya 38,3 milyon dolarlık ihracat yaparken, Doğal taş ihracatında öne çıkan Afyonkarahisar 33,5 milyon dolar, ihracatını battaniye ve halı sektörlerinin domine ettiği Uşak 30 milyon dolar döviz Türkiye'ye kazandırdılar.

HABER AHMET İŞİK



CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Görgöz;

EN AZ 50 YIL GERİYE GİTTİK

Görgöz ekonomi üzerinden iktidarı eleştirdi. Yükseköğretimde öğrenci başına eğitim, barınma ve beslenme harcamasında, üniversitelerdeki bilimsel araştırmaya ayrılan bütçede de son sıralarda

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın Görgöz yaptığı yazılı açıklamada, "Türkiye, Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütü'nün yayınladığı son raporlarda; sağlık hizmetleri ile kişi başına sağlık harcamalarında ve kişi başına adalet hizmetleri harcamasında sonuncu sırada. Yükseköğretimde öğrenci başına eğitim, barınma ve beslenme harcamasında, üniversitelerdeki bilimsel araştırma çalışmalarına ayrılan bütçede de son sıralarda. Emekli maaşlarının düzeyinde ise dünya sıralamasında 1,4 milyar nüfuslu Hindistan'ın bir sıra önünde yani sondan ikinci sıradayız. Yılda iki kez yapılan ve takvimi belli olan maaş zamlarına rağmen her gün memur emekli maaş artışı, asgari ücret artışı

haberlerinin medyada ilk sayfalarda yer alması, her gün yeni bir uzmanın ekranlara çıkıp olası maaş ve asgari ücret artışı hesapları yapması, kitle-sel yoksullaşmanın bir sonucudur"

BAŞKA BİR ÜLKE DAHA YOK

"Dünyada, yılın 365 günü memur, emekli, asgari ücretli maaş zamlarının haber olduğu, ekranlarda saatlerce tartışıldığı başka bir ülke daha yok" diyen Görgöz, "Türkiye'nin bu noktaya gelmesinin temel nedeni, iktidarın 22 yıldır uyguladığı sosyal devleti dışlayan, sadece bir avuç iktidar yanlısının çıkarlarını ve refahını gözetken politikalarıdır. Kamusal hizmetlerin ve kamu varlıklarının satışı, piyasa kurallarına tabi kılınıp ticarileştirilmesi Türkiye'nin en az 50 yıl geriye gidişinin, ekonomik, sosyal, insani kriterlerde en alt seviyelere inmesinin ana unsurlarının başında gelmektedir. İktidara geldiğinden bu yana 70 milyar doları aşan özelleştirme yapan iktidar satacak bir şey kalmayınca kamu arazilerini, ormanları, sahilleri, zeytinlikleri satmaya başladı. Anayasa ve sosyal devlet ilkesi uyarınca devletin asli görevi olan ve tüm yurttaşlara ücretsiz sunulması gereken kamusal hizmetlerin satışı ve ticarete konu

olmasının sonucunda, sağlıktan eğitime, yüksek öğrenimden gıda ve beslenmeye, iletişim ve haberleşmeden teknoloji ve bilimsel araştırmalara kadar her alanda gerileyen Türkiye, bebekleri öldürüp devletten para kazanan özel hastanelerin çeteleştiği bir ülkeye dönüştü."

HABER CEMİLE KAYTAN



GÖRGÖZ

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi 2025 Yılı Lineer Hızlandırıcı ve Ek Donanımları Full Parça Dâhil Bakım ve Onarım Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/1431303
1-İdarenin	
a) Adı	: UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi	: Zafer Sağlık Külliyesi Dörtüol Mh. 2078 Sk. No:3 03218. AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası	: 2722463335 Dahili (30841) - 2722281430
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın	
a) Adı	: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi 2025 Yılı Lineer Hızlandırıcı ve Ek Donanımları Full Parça Dâhil Bakım ve Onarım Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: Lineer Hızlandırıcı ve Ek Donanımları Full Parça Dâhil Bakım ve Onarım Hizmet Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi	: 01.01.2025
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 26.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi Zafer Külliyesi Dörtüol mah. 2078 sok. C Blok 1. kat İhale Satınalma Müdürlüğü AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
 - 4.1.1.3. İhale konusu için yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,**
- Hizmet Yeterlilik Belgesi**
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
 - 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**
 - 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
 - 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:** Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
 - 4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: Cihazın üretici firması tarafından düzenlenen sertifikalar hizmeti sunacak teknik servis sağlayıcısı ve ilgili teknik personelin ÜTS' de kayıtları**
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
 - 4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde Gerçekleştirilmiş Olan Her türlü Radyoterapi Cihazı ve/veya tıbbi cihaz bakım ve onarım işi benzer iş olarak kabul edilecektir**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,71**
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2114222



AK PARTİ Türkiye'nin SESİDİR

Kasım 2002 AK Parti'nin iktidara gelişinin 22. yılı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. AK Parti'nin Afyonkarahisar'da yeşeren, millete umut olan bir dava ruhu olduğunu vurgulayan Başkan Şahin, "AK Parti'miz bugün dünyanın dört bir yanında yükselen Türkiye'nin sesi ve 22 yıl önce Afyonkarahisar'dan yükselen kararlı ve güçlü iradenin eseridir" dedi.

AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin mesajında şu ifadelerle yer verdi, "3 Kasım 2024 itibarıyla, milletimizin iradesiyle 2002 yılında iktidara gelen AK Parti'mizin, hizmet yolculuğunda 22. yılını kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Türkiye sevdalılarının buluşma noktası olan bu davanın Afyonkarahisar'ımızda atılan temellerle başlamış olması, bizler için ayrı bir onur kaynağıdır. Afyonkarahisar'da yanmaya başlayan bu kutlu ateş, Liderimiz ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde, kısa zamanda yurt geneline yayılarak milletimizin umudu haline gelmiştir. AK Parti olarak, milletimizin güveni ve duasıyla her zaman daha iyisini hedefledik; milletimiz için durmadan, yorulmadan çalıştık. 3 Kasım 2002'den bugüne kadar geçen 22 yılda, ülkemizi her alanda ileriye taşımak adına birçok tarihi reforma ve projeye imza attık. Eğitimden sağlığa, ekonomiden adalete, ulaşımdan altyapıya kadar Türkiye'mizi yeniden inşa etme azmiyle, daha güçlü ve bağımsız bir ülke inşa etmek için büyük adımlar attık. AK Parti'miz bugün dünyanın dört bir yanında yükselen Türkiye'nin sesi ve 22 yıl önce Afyonkarahisar'dan yükselen kararlı ve güçlü iradenin eseridir" dedi.

HALKA HİZMET HAKKA HİZMETTİR

Şahin, "Afyonkarahisar'ımızda atılan temellerle büyüyen bu dava, milletimizin desteğiyle yoluna güçlenerek devam etmektedir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde çıktığımız bu kutlu yolda, 'Halka hizmet, Hakk'a hizmettir' anlayışıyla her gün, her an Türkiye için çalışmaya, ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımaya devam ediyoruz. Ülkemizin her bir noktasında yükselen AK Parti hizmetleri, Afyonkarahisar'da yeşeren, milletimize umut olan bir dava ruhunun eseridir. AK Parti olarak, Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla milletimizin emanetine sahip çıkmaya, ülkemizin istikrarını ve kalkınmasını sürdürmeye kararlıyız. Geçmişten aldığımız güçle, geleceğe güvenle bakarak çalışmaya ve milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Bu vesileyle, bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan, her daim yanımızda olan aziz milletimize, tüm yol arkadaşlarıma, davamıza inanan her bir gönüldaşıma ve bizlere desteğini esirgemeyen tüm hemşehrilerime minnet duygularımı ifade ediyor, saygılarımı sunuyorum" dedi. **HABER FADİME ÖZKARAN**



İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Avukat Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Deva Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Alper Kocatürk, Demokrat Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hikmet Bülbül ve Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, Afyonspor Kulübü Başkanı Niyazi Ertaş'a bir ziyaret gerçekleştirdi.

AFYONSPOR'A TAM DESTEK! SİYASİLERDEN NİYAZİ ERTAŞ'A ZİYARET

Afyonkarahisar siyasetinin önde gelen isimleri, zor günler geçiren Afyonspor Kulübü Başkanı Niyazi Ertaş'ı ziyaret ederek kulübe desteklerini ifade etti

Afyonspor Kulübü, ekonomik sıkıntılar ve sportif zorluklarla mücadele ederken önemli bir destek ziyareti aldı. İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Avukat Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Deva Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Alper Kocatürk, Demokrat Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hikmet Bülbül ve Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Bey-

tullah Karataş, Afyonspor Kulübü Başkanı Niyazi Ertaş'a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında, Afyonspor Kulübü Başkanı Niyazi Ertaş ve yönetimine "Her zaman yanınızdayız" mesajı verildi. Ertaş, bu tür desteklerin kulüp için büyük bir moral kaynağı olduğunu dile getirerek, Afyonkarahisar'ın önde gelen siyasetçileri, kent halkını da Afyonspor'a sahip çıkmaya çağırdı. Ziyaretteki siyasi isimler, Afyonspor'un kent gençlerine umut kaynağı olmaya devam etmesi için kulübe gerekli desteğin verilmesi gerektiğini dile getirdi. **HABER CEMİLE KAYTAN**



Yüzme bilmeyen kalmayacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlerin ve çocukların sportif gelişimini desteklemek amacıyla hayata geçirilen "Yüzme Bilmeyen Kalmasin" projesi çerçevesinde ücretsiz yüzme kurslarını tüm hızıyla sürdürüyor

Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi'nde bulunan yarı olimpik yüzme havuzunda düzenlenen bu kurslar, uzman antrenörler eşliğinde veriliyor ve gençlere yüzme yeteneklerini geliştirme imkanı sunuyor. Bu proje, yüzme bilmeyen çocuklara ve gençlere temel yüzme becerilerini kazandırmayı hedefliyor. Eğitimler, 16 derslik programlarla yapılıyor ve her ders, yüzme tekniklerini, suya uyum sağlama ve güvenli yüzme becerilerini kapsıyor.

PROFESYONEL ANTRENÖRLER

Kursların içeriği, gençlerin seviyesine göre düzenleniyor ve uzman antrenörler, öğrencilerin su korkusunu yenmelerine yardımcı olmak için birebir destek sağlıyor. Kurslar, haftanın belirli günlerinde düzenlenerek ailelerin ve çocukların uygun saatlerde katılımını kolaylaştırıyor. Yüzme havuzunun hijyen ve güvenlik standartları ise sıkı bir şekilde korunuyor, böylece gençlerin sağlık ve emniyetinden ödün verilmiyor. Yüzme kursları, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı deneyimli ve profesyonel yüzme antrenörleri tarafından veriliyor. Eğitimlerde yüzme tekniklerinin yanı sıra suya karşı doğru duruş ve nefes alma teknikleri de öğretiliyor. **HABER ALİ OSMAN OKŞAR**



Gündüz, Kumartaşlı ve dernek üyeleriyle yaptığı görüşmede, şehit yakınlarının sorunlarına dair hassasiyetini ifade etti.

Defterdardan iade-i ziyaret

Son atama kararı ile Afyonkarahisar Defterdarlığı görevine getirilen İbrahim Gündüz, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği'ni ziyaret etti

Son atama kararları kapsamında İstanbul Vergi Dairesi Gelir İdaresi Grup Müdürü olarak görev yapan İbrahim Gündüz, Afyonkarahisar Defterdarlığı görevine atanmasının ardından, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derne-

ği'ne iade-i ziyarette bulundu. Derneğin Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı, Gündüz'ün ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Afyonkarahisar Defterdarlığı görevine yeni atanan Gündüz'e görevinde başarılar diledi.

DESTEĞİMİZ SÜRECEK

Gündüz, Kumartaşlı ve dernek üyeleriyle yaptığı görüşmede, şehit yakınlarının sorunlarına dair hassasiyetini ifade etti. Kumartaşlı, Afyonkarahisar'da şehitler ve gaziler adına yürütülen faaliyetler hakkında Gündüz'e detaylı bilgi sundu. Kumartaşlı, şehitler ve gaziler için

düzenledikleri etkinliklerin önemine vurgu yaparak, "Afyonkarahisar'ın kahraman şehitleri ve gazileri ile ilgili çalışmalarını sürdürmeye devam ediyoruz" dedi. Afyonkarahisar Defterdarı İbrahim Gündüz, derneğe yaptığı ziyarette şehit aileleri ve gazilere olan desteğin artarak devam edeceğini belirtti. Gündüz, "Bu ülkenin bağımsızlığı ve birliği için canlarını feda eden şehitlerimize minnet borçluyuz. Onların aileleri bizler için her zaman özel bir yerde. Üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getireceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER UĞUR BALABAN**

ENGELSİZ BAKIŞ FOTOĞRAF YARIŞMASI

MHP Aile, Kadın ve Sosyal Hizmet Politikalarından Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikkbilek, MHP KAÇEP Genel Başkan Yardımcılığı birimi tarafından organize edilen fotoğraf yarışması, engelli bireyler, engelli bireylerin birinci derece yakınları veya vasisi olan kişilerin katılımıyla gerçekleştirilecek

Yarışma hakkında bilgiler veren MHP KAÇEP İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikkbilek, "Engelli bireylerimizin ya da ailelerinin, engelli bireylerimiz ile ilgili çektiği fotoğraflar yarışacaktır. Engelli bireylerimizin fotoğraf çekemediği özel durumlarda engelli bireylerimizin birinci derece yakınları ve vasisinin çektiği fotoğraflar yarışmaya katılabilir. Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların, engelli bireylerimizin çekmesini ve onların gözünden hayata dair anların, detayların ve duyguların yansıtıldığı bu fotoğrafların yarışması arzu edilmektedir. Toplumsal farkındalığı artırmayı ve engelli bireyler ile ailelerinin bakış açısını topluma tanıtmayı amaç edinen fotoğraf yarışmasının, toplumun engellilik konusunda

daha duyarlı ve empatiye açık bir hale gelmesi hedeflenmektedir. Katılımcılar, fotoğraflarını en geç 10.11.2024 tarihine kadar mhp-

kacep@gmail.com e-posta adresi üzerinden bize ulaştırarak yarışmaya katılabilirler" dedi. **HABER MERKEZİ**



Çelikkbilek, "Toplumsal farkındalığı artırmayı ve engelli bireyler ile ailelerinin bakış açısını topluma tanıtmayı amaç edinen fotoğraf yarışmasının, toplumun engellilik konusunda daha duyarlı ve empatiye açık bir hale gelmesi hedeflenmektedir"

avşar
doğal maden suyu

"SAĞLIĞIN BAŞKENTİNDEN TÜM DÜNYAYA"

www.avşarmadensuyu.com

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL

30. yıl

Cumhuriyet SUCUKLARI

Yıllardır Bir numara

Millet Cad. Uzunçarşı No:17/A Afyonkarahisar
0272 212 21 21
www.cumhuriyetsucuklari.com.tr



TAKİP

Mehmet Emin GÜZBEY
mehmeteminguzebey@gmail.com

Trafik kazaları...

Haberlerde yer almakta... Hemen her gün maalesef ölümlü ve yaralı trafik kazaları olmaktadır.

İlimiz... Türkiye'nin en önemli kavşak merkezinde. İlimizde de trafik kazaları olmakta, lakin eskilere oranla hem Allah'a şükür ölümlü ve yaralı trafik kazaları azaldı.

Bunun en önemli etkenlerinden birisi, duble yolların çoğalması ve yol standartlarının daha da iyileştirilmesidir.

Cumhurbaşkanımız **Recep Tayyip Erdoğan** ve AK Parti Hükümetlerinin en önemli icraatlarından birisi olan bu konuda, yapılacak daha çok fazla iş olmasına karşın, yapanlara teşekkür etmek ve Allah razı olsun demek gereklidir.

İlimiz kavşak noktada demiştim. Her gün on binlerce araç Afyondan geçmekte.

Bu demektir ki, her gün yüzbinlerce kişi şehrimizin yollarını kullanmakta.

Haliyle bu kadar çok trafiğin aktığı yerlerde de kazalar yaşanıyor.

Cumartesi akşamı... 18 kişinin yaralandığı zincirleme bir trafik kazası yaşandı.

Karahisar Tünelinin Afyon merkez çıkışından sonra meydana gelen zincirleme trafik kazasında Eşimin de içinde bulunduğu aracımızda kazada büyük hasar aldı.

Ama Allah'a şükür, aracımızın içerisinde bulunanların burnu bile kanamadı.

Fakat 18 vatandaşımız yaralandı. Hepsine Allah'tan şifalar diliyorum.

Kazanın haber alınmasının ardından geçmiş olsun dileklerini ileten ve yakından ilgilenen başta Afyonkarahisar Belediye Başkanımız **Burcu Köksal** ile eşi **Yasin Köksal** kardeşlerim ile, tüm dost-akraba-meslektaş ve arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.

★★★

Bir öneri...

Toplumu ilgilendiren tüm konulara duyarlı olmayı ama... Başımıza bir olay geldiğinde, dikkatimiz o konuya daha da odaklanıyor.

Karahisar Tünelinin gidiş ve geliş istikametine önemli bir işlevi var.

Hem trafiğin rahat akışı sağlanıyor, hem de bu güzergahta yapılan düzenleme ile çıkış-iniş rampasında kazalar azaldı.

Eskiden kıvrımlı olan bu güzergahta en az bir kar yağışında bile trafik kazaları olmakta, yüzlerce hatta bazen binlerce araç geliş-gidiş istikametlerinde saatlerce beklemek zorunda kalırlar idi.

Şimdi bu sıkıntılar yaşanmıyor ama, önemli bir sorun var.

Karahisar Tünelinden her iki yönde çıkan araçlar maalesef çok hızlı seyretmekte.

Özellikle Afyonkarahisar şehir merkezine geliş yönündeki araçlar, iniş rampasının hızlanmaya elverişli olması nedeniyle hızlarını artırmaktadırlar.

Tünelin çıkışından bir kaç yüz metre sonrasındaki her hangi bir olumsuzluk gelen araçların durmasını zorlaştırmakta ve Cumartesi akşamı olduğu şekilde zincirleme kazaların olmasını önüne geçilememektedir.

Burada bana göre çok basit bir önlem alınabilir.

Nedir bu öneri dersiniz...

EDS Biliyorum bazı vatandaşlarımız bu uygulamayı para tuzağı olarak görebilmektedirler, bazı güzergahlar içinde haklıdır belki de bu niteleme için ama, Karahisar Tünelinin her iki istikameti içinde bu sistemin acilen kurulması elzemdir.

Tünelin her iki istikametine giriş ve çıkışlarda, özellikle de Afyonkarahisar giriş güzergahında azami 70 km lik bir hız sınırlamasının Özdilek Kavşağına kadar devam ettirilmesi inaniyorum ki pek çok kazanın önüne geçecektir.

Mesela çok riskli olmayan Keçiborlu, Banaz, Seydiler yollarındaki EDS uygulamaları bu güzergahlarda çok daha dikkatli ve yavaş gidilmesini sağlamaktadır.

İlimiz idarecilerinin bu konuda duyarlı olmalarını düşünüyorum.

29 EKİM

Cumhuriyet Bayramı'ndan bir kaç gün önce...

Ankara'dan tanıdığım bir dostum aradı ve 29 Ekim günü sabah saatlerinden itibaren Ankara'da olmamı istedi.

29 Ekim sabah saat 10.30'dan itibaren Ankara'da idim.

Beni arayan dostum belki öğle yemeği ikram edecekti diye bekledim bir kaç saat.

Öğle yemeği saatini çoktan geçmişti. Baktım konu yemek ikramı değil, öğlen yemeğimi yediğim sırada telefonumun çaldı.

Bir saat kadar sonrası için beklendiğini söyledi dostum.

Daha önceden defalarca gittiğim adrese gittim.

Dostum kapıdaydı, beni önce bir süzdü sonra, **'Lacivert elbisen ve kravatın çok güzel ve uyumlu ama, seni bir göreve falan atamayacağız. Sadece özledik biraz sohbet edeceğiz'** diyerek kakkahasını patlattı.

Beklentilerim boşa çıkmıştı :))

Dostumla bir bardak çay içtikten sonra, **'Hadi'** dedi ve benden bir adım kadar önde yürüyerek bir oda kapısının önüne geldi.

Tıklattı kapıyı, sonra açtı. Yan durdu ve benim geçmem için işaret etti.

Kendisi de gelecek sanıyordum ama, kapıyı kapatıp çıktı dışarıya.

20 dakika kadar sonra kapı tıklandı, dostum yüzünü gösterdi.

Baktı ki halen görüşme devam ediyor, çıktı yine usulca.

Saniyorum bir on dakika kadar daha sohbet devam etti.

Çıktım odadan. Dostum bir çay daha ikram etti kendi odasında.

O'nunla bir kaç dakika sohbet ediyorduk ki, işaret ettiler... Çağrılmıştı.

Vedalaştık ve tam çıkacak iken her zamanki tembihini yaptı.

Ankara'dan çok çok mutlu döndüm. Şahsımla ilgili değil elbette.

İçim içime sığmıyor, ama unuttum o sohbeti...

Sadece şunu hiç bir zaman hiç unutmamam ve gurur duyduğum ifade ederken; **NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE...**

Günün Sözü

En tehlikeli insan tipi, az anlayan, çok inanandır.
Anton Çehov

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL:

Tutuklanan CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer için yapılan destek mitingine katılmayan Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kendisiyle ilgili yapılan eleştirilere, "Nerede ne zaman olacağımı başkaları değil ben bilirim. Gel deyince gelen git deyince giden, sorgulamadan hareket edenlerden olmadım" dedi

NEREDE ne zaman olacağımı ben bilirim



Köksal, "Afyonkarahisar Belediyesini nasıl ve kiminle yöneteceğime Afyonkarahisar halkıyla birlikte karar veririm. Doğrularımı söylemekten hiçbir zaman çekinmem" dedi

madı. Başkan Köksal, miting katılmaması sonrası kendisi ile ilgili yapılan eleştirilere cevap verdi. Sosyal medya hesabından zehir zemberek bir açıklama yapan Başkan Köksal, "Afyonkarahisar Belediyesini nasıl ve kiminle yöneteceğime Afyonkarahisar halkıyla birlikte karar veririm. Doğrularımı söylemekten hiçbir zaman çekinmem. Nerede ne zaman olacağımı başkaları değil ben bilirim. Gel deyince gelen git deyince giden, sorgulamadan hareket edenlerden olmadım. Bizi kendinizle karıştırmayın. Habur'da davulla zurnayla teröristleri karşılayanların, bebek katili Apo'nun gazisi Meclis'e çağrılmasına 'aman beni görevden alırlar' diye tek kelime edemeyenlerin, sümüklü FETÖ'nün ö-

CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in gözüne alınmasının ardından tutuklanması ve ardından yerine kayyum atanması sonrası CHP, Esenyurt Cumhuriyet Meydanı'nda belediye başkanları ve milletvekillerinin de katıldığı bir halk buluşması gerçekleştirdi.

"MİLLİYETÇİLİĞİN ZEKATI BİLE SİZE FAZLA GELİR"

Gözlerin çevrildiği buluşmaya Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal katıl-

Namaz saati gerginliği

AK Parti Tanıtım Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim ile Afyonkarahisar Belediyesi Meclis Başkanı Kemal Demirkıran arasında namaz polemği baş gösterdi

Afyonkarahisar Belediye Meclisinin Kasım ayı toplantısında bazı AK Partili meclis üyelerinin bir sonraki toplantı saatinin namaz vaktine geldiği için değiştirilmesine Afyonkarahisar Belediyesi Meclis Başkanı Kemal Demirkıran'ın verdiği "Bir gün kazaya bırakın bir şey olmaz" cevap gerginliğe neden oldu. AK Parti Tanıtım Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim yaptığı paylaşımda, "Demokrasi-sinin temel ilkelerinden biri özgürlüktür. Türkiye Cumhuriyeti'nde, başı açık

olan başı örtülüye, başı örtülü olan başı açık olana, namaz kılan kılmayana, kılmayan ise kılanı saygı göstermek zorundadır. Dün Afyonkarahisar Belediye Meclis toplantısında, Vekâleten Meclis Başkanlığı'na icra eden, CHP'li Kemal Demirkıran, AK Parti Belediye Meclis Üyelerinin bir dahaki meclis toplantı saatinin akşam namazının dikkate alınarak planlanması talebine karşılık alaycı bir ifade ile 'Bir gün kazaya bırakın bir şey olmaz'



diyerek cevap vermiştir. CHP'li Demirkıran'ı ve bu saygısız tavrını şiddetle kınıyorum. Sayın Demirkıran, siz ve sizin gibiler, saygı göstermeyi er ya da geç öğreneceksiniz!" dedi.

SÖYLEYECEK SÖZLERİ KALMADI

Afyonkarahisar Belediye Meclisi Üyesi ve Birinci Başkanvekili Dr. Kemal Demirkıran'da Sevim'e cevap verdi. Demirkıran, "Sayın Halil İbrahim Sevim'in şahsına ve partime yönelik eleştirilerine cevap vermeden önce soyadımın Demirkıran olduğunu hatırlatarak sözlerime başlayayım. CHP'nin yerelde iktidara olması, anketlerde ülkenin birinci partisi durumuna gelmesi ve yapılacak ilk genel seçimde CHP adayının Cumhurbaşkanlığına adaylığından buyana AKP ve yandaş medyası saldırılarını artırdı. Yerelde Burcu Köksal'ın belediye başkanı olduğu değişim ve sosyal politikalarla başa çıkamayanlar 'acaba ne olsa da eleştirek' düşüncesiyle hareket etmeye başladılar. Muhalefete düşen ve söyleyecek sözü kalmayan AKP ve yandaşları tıpkı 2000'li yıllarda olduğu gibi din' üzerinden siyaset yapmaya başladılar. 'Apo gelsin Meclis'te konuşsun' sözüne çıkıp bir kelime edemeyenler 'din elden gidiyor' siyasetine geri döndüler. Sayın Sevim, siz ve yandaşlarınız muhalefet yapmayı da, iyiyi iyi demeyi de öğreneceksiniz" dedi

HABER MERKEZİ